

İmal Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

Şart No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 24.01.2019-11067

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

ACS WEEDEND

Suda Yağ Emülsiyonu (EW)

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:	Uygulama Dozu ve Dönemi
Buğday	80 ml/da Kardeslenme dönemi
Zararlı Organizma Adı	(<i>Alopecurus myosuroides</i>) (<i>Avena sterilis</i>) (<i>Phalaris brachystachys</i>)
Tilikkuyruğu	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı
Kısr yabani yulaf	80 ml/da Kardeslenme dönemi
Kısa başaklı kuyyemi	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı
Küçük başaklı kuyyemi	80 ml/da Kardeslenme dönemi
Tilikkuyruğu	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı
Kısr yabani yulaf	80 ml/da Kardeslenme dönemi
Kısa başaklı kuyyemi	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım depoya ilave edilir. Karıştırıma devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamadan tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Kullanma dozları içinde tavsiye edildiği kültür bitkilerine zararlı etkisi yoktur. Dar yapraklı yabancı otlarda Acetyl CoA carboxylase'in (ACCase) baskısı ile yağ asidi sentezi baskı altına alınır. ACS WEEDEND grubuna dahil selektif ve sistemik bitki koruma ürünüdür. Etki etliği dar yapraklı yabancı otlara, yapraklar vasıtasıyla alınarak kök ve rizomlara tesirir. ACS WEEDEND Yabancı otlara yaprak ve gövdeden nüfuz eder. 4-10 gün içinde yapraklara kloroz ve nekrotik lekeler görülür. Hava şartlarına bağlı olarak bitki 15-30 gün içinde ölür. Bitkinin gelişmesi için uygun olan optimum iklim şartları ürünün etkisini artırır. Kuru ve soğuk şartlar ürünün etkisini azaltır. Uygulamadan 1-3 saat sonraki yağışlardan etkilenmez.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

ACS WEEDEND adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A,1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ACS WEEDEND'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamadan tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A,1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Diğer ürünlerle karışımlara kullanılabilirliği tavsiye edilemez.

Net Miktarı:

Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Fenoxaprop-p-ethyl, Cloquintocet-mexyl,



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H318: Ciddi göz hasarına yol açar.
H410: Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/ısıcağ yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içmeyin.
P233: Kabi sızdırmaz kapalı tutun.
P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını spreyini solumayın.
P273: Çevreye verilmemesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanınız.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanım talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anlıra zehirlidir. Çiçeklenme zamanı uygulamayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Bitki koruma ürünü serin ve kuru koşullarda 2 yıl süre ile depolanabilir.
- Tavsiyeleri uygun kullanıldığında fitotoksik değildir

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörüt (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEKİTESİ:

Firma ilacın etki etme önerdiği şekli, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliği garanti eder. İlaçın yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez

ÜRETİM YERİ:

Jiangsu Flag Chemical Industry Co., Ltd.
Address: Changfenghe Road, Nanjing Chemical Industrial Park, Nanjing, China. 210047

ÜRETİCİ FİRMA:

CHEMCALL INDUSTRIAL CO.,LTD.

10F/E No.818 Dongfang Road, Shanghai 200122 P.R.C

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

Büyükkayacak OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA

TEL:90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr

Süleyman ÖZKURTULMUŞ
Ziraat Müfettişi



8. H

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağzından bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırınız.

Verin: Hemen doktora başvurun.

Soluma: Hastayı temiz havaya çıkartın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin.

Çilt : Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Lens varsa çıkartın. Hemen doktora başvurun.

Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. EVDE KULLANMAYINIZ. ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ. BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ. BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ. İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.